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Seafire förvärvar SolidEngineer AB

Seafire AB (publ) (”Seafire” eller ”Koncernen”) har idag förvärvat 100 procent av aktierna i 
SolidEngineer AB (”SolidEngineer” eller ”Bolaget”) för 85 MSEK. Bolaget har haft en 
genomsnittlig tillväxt på 11% de senaste fem åren och omsatte cirka 101 MSEK med en justerad 
EBITDA på 14 MSEK under 2021. Tillträde har skett idag den 20 april 2022.

SolidEngineer är en återförsäljare av SolidWorks(TM) och erbjuder tillhörande tjänster inom de fyra 
affärsområdena SolidWorks, 3D-printing, Innovationsledning och Kompetenskonsulting. Säljare är 
grundaren Björn Lindwall genom bolaget Capworks AB.

”Vi är glada och stolta över att fått förtroende att få förvärva SolidEngineer från Björn Lindwall. 
Bolaget har en unik position med ett brett erbjudande och är marknadsledande i Sverige. Vi ser en 
stor utvecklingspotential och ser fram emot att tillsammans med ledningen fortsätta utveckla 

säger Johan Bennarsten, VD Seafire.Bolaget”, 

”SolidEngineers tillväxttakt har varit möjlig tack vare en stark företagsgrund som byggts under 25 års 
tid tillsammans med vår partner Dassault Systèmes. Ett starkt ledarskap krävs nu för att ta 
SolidEngineer till nästa nivå där vi utvecklar vår ställning som den ledande partnern inom CAX/PLM 
teknik och tjänster inom innovationsledning i Sverige. Seafire har den nödvändiga strukturen att som 
ägare stötta detta arbete”, säger Björn Lindwall på SolidEngineer.

Köpeskillingen för Bolaget uppgår till 85 MSEK på skuldfri basis och inkluderar en del bestående 
av Seafireaktier i form av en riktad emission om 8 MSEK till kursen 34,72 SEK vilket ger en 
utspädning på cirka 0,8%. Efter förvärvet når Seafire en årlig nettoomsättning på över 800 MSEK 
och en justerad EBITDA på cirka 120 MSEK proforma räknat rullande tolv månader per 31 
december 2021.

Om SolidEngineer
SolidEngineer grundades 1996 och har idag ca 40 anställda med verksamhet i Stockholm, 
Göteborg, Karlstad, Helsingborg och Huskvarna. Bolaget möjliggör framställandet av 
konkurrenskraftiga produkt- och tjänsteinnovationer baserat på teknisk mjukvara från Dassault 
Systèmes inom CAX/PLM, tjänster inom innovationsledning och kompetenskonsulting. 
SolidEngineer tillhandahåller även avancerad teknik och tjänster inom 3D-printing med bland 
annat kolfiber och metall. För mer information besök  .www.solide.se

För mer information, vänligen kontakta:

Johan Bennarsten, VD Seafire, , +46 707 49 56 59johan.bennarsten@seafireab.com
Björn Lindwall, VD CAPWorks, , +46 708 73 55 57bjorn.lindwall@capworks.se
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Kort om Seafire

Seafire är en företagsgrupp inom industri, handel och tjänster som förvärvar och utvecklar bolag i 
Sverige. Bolaget grundades 2016 och fokuserar på att förvärva lönsamma bolag med 
utvecklingspotential. Seafire har en portfölj med tolv bolag och omsättning på över 800 MSEK 
proforma. För mer information, besök www.seafireab.com.

Bolagets Certified Advisor är Eminova Fondkommission AB, tel +46 8 684 211 10 och 
.adviser@eminova.se

Denna information är sådan information som Seafire är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 2022-04-20 15:40 CEST.
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